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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

MX1 Bibione 0,812 Km. ._._.

Prima Manche 01/04/2013 15:10. ..-...
Gara Iniziato a 15:10:44 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:15.062 15:13:15.556
(153) MADDII MARCO 3 1:15.244 +0.182 15:14:30.800 (33) VARA' SALVATORE
1 1:10.173 +2.114 15:11:55.933 4 1:32.625 +17.563 15:16:03.425 1 1:22.423 15:12:09.374
2 1:08.059 15:13:03.992 5 1:18.727 +3.665 15:17:22.152 2 1:23.185 +0.762 15:13:32.559
3 1:09.052 +0.993 15:14:13.044 6 1:20.991 +5.929 15:18:43.143 3 1:23.167 +0.744 15:14:55.726
4 1:10.009 +1.950 15:15:23.053 7 1:55.413 +40.351 15:20:38.556 4 1:25.237 +2.814 15:16:20.963
5 1:10.573 +2.514 15:16:33.626 8 1:22.490 +7.428 15:22:01.046 5 1:30.456 +8.033 15:17:51.419
6 1:09.814 +1.755 15:17:43.440 9 1:19.908 +4.846 15:23:20.954 6 1:30.347 +7.924 15:19:21.766
7 1:12.520 +4.461 15:18:55.960 10 1:19.458 +4.396 15:24:40.412 7 1:33.514 +11.091 15:20:55.280
8 1:08.471 +0.412 15:20:04.431 8 1:30.812 +8.389 15:22:26.092
9 1:09.721 +1.662 15:21:14.152 (136) CESCON MATTEO 9 1:29.679 +7.256 15:23:55.771
10 1:09.056 +0.997 15:22:23.208 1 1:19.012 +0.640 15:12:05.511
1 1:10.947 +2.888 15:23:34.155 2 1:18.372 15:13:23.883 (801) FANTIN DIEGO
3 1:21.207 +2.835 15:14:45.090 1 1:32.671 +9.762 15:12:20.371
(59) BRICCA DANIELE 4 1:23.732 +5.360 15:16:08.822 2 1:22.909 15:13:43.280
1 1:05.213 15:11:49.787 5 1:27.666 +9.294 15:17:36.488 3 1:26.549 +3.640 15:15:09.829
2 1:08.877 +3.664 15:12:58.664 6 1:30.198 +11.826 15:19:06.686 4 1:28.139 +5.230 15:16:37.968
3 1:11.272 +6.059 15:14:09.936 7 1:28.626 +10.254 15:20:35.312 5 1:29.649 +6.740 15:18:07.617
4 1:11.868 +6.655 15:15:21.804 8 1:31.801 +13.429 15:22:07.113 6 1:34.864 +11.955 15:19:42.481
5 1:12.766 +7.553 15:16:34.570 9 1:23.881 +5.509 15:23:30.994 7 1:46.859 +23.950 15:21:29.340
6 1:12.548 +7.335 15:17:47.118 10 1:24.033 +5.661 15:24:55.027 8 1:31.707 +8.798 15:23:01.047
7 1:11.575 +6.362 15:18:58.693 9 1:35.218 +12.309 15:24:36.265
8 1:09.775 +4.562 15:20:08.468 (704) AZZOLIN THOMAS
9 1:12.534 +7.321 15:21:21.002 1 1:18.925 15:12:04.979 (25) SEGNACASI NICOLAS
10 1:14.973 +9.760 15:22:35.975 2 1:22.218 +3.293 15:13:27.197 1 1:28.712 +5.142 15:12:17.215
1 1:21.633 +16.420 15:23:57.608 3 1:23.013 +4.088 15:14:50.210 2 1:23.832 +0.262 15:13:41.047
4 1:24.356 +5.431 15:16:14.566 3 1:23.570 15:15:04.617
(8) MULLER WERMER 5 1:25.143 +6.218 15:17:39.709 4 1:28.850 +5.280 15:16:33.467
1 1:11.461 15:11:57.123 6 1:28.196 +9.271 15:19:07.905 5 2:05.268 +41.698 15:18:38.735
2 1:12.955 +1.494 15:13:10.078 7 1:27.949 +9.024 15:20:35.854 6 1:32.944 +9.374 15:20:11.679
3 1:13.489 +2.028 15:14:23.567 8 1:27.190 +8.265 15:22:03.044 7 1:30.879 +7.309 15:21:42.558
4 1:16.356 +4.895 15:15:39.923 9 1:27.857 +8.932 15:23:30.901 8 1:29.986 +6.416 15:23:12.544
5 1:13.240 +1.779 15:16:53.163 10 1:30.352 +11.427 15:25:01.253 9 1:29.543 +5.973 15:24:42.087
6 1:15.044 +3.583 15:18:08.207
7 1:32.475 +21.014 15:19:40.682 (182) BIANCHI DIEGO (334) BETTIN THOMAS
8 1:20.625 +9.164 15:21:01.307 1 1:28.795 +10.479 15:12:16.635 1 1:35.979 +5.718 15:12:23.857
9 1:16.214 +4.753 15:22:17.521 2 1:22.865 +4.549 15:13:39.500 2 1:31.575 +1.314 15:13:55.432
10 1:14.267 +2.806 15:23:31.788 3 1:18.316 15:14:57.816 3 1:42.338 +12.077 15:15:37.770
1 1:17.444 +5.983 15:24:49.232 4 1:25.033 +6.717 15:16:22.849 4 1:30.261 15:17:08.031
5 1:23.224 +4.908 15:17:46.073 5 1:37.006 +6.745 15:18:45.037
(71) AMODEO DANILO 6 1:31.472 +13.156 15:19:17.545 6 1:34.427 +4.166 15:20:19.464
1 1:17.312 +5.884 15:12:04.353 7 1:23.112 +4.796 15:20:40.657 7 1:35.160 +4.899 15:21:54.624
2 1:16.054 +4.626 15:13:20.407 8 1:32.304 +13.988 15:22:12.961 8 1:33.164 +2.903 15:23:27.788
3 1:11.428 15:14:31.835 9 1:22.413 +4.097 15:23:35.374 9 1:39.473 +9.212 15:25:07.261
4 1:18.507 +7.079 15:15:50.342
5 1:18.718 +7.290 15:17:09.060 (516) REGINATO ROBERTO (77) DOEKSEN JOEL
6 1:18.610 +7.182 15:18:27.670 1 1:27.174 +5.203 15:12:14.545 1 1:05.471 15:11:50.749
7 1:16.270 +4.842 15:19:43.940 2 1:21.971 15:13:36.516 2 1:09.407 +3.936 15:13:00.156
8 1:18.741 +7.313 15:21:02.681 3 1:22.242 +0.271 15:14:58.758 3 1:11.675 +6.204 15:14:11.831
9 1:16.241 +4.813 15:22:18.922 4 1:22.091 +0.120 15:16:20.849 4 1:10.081 +4.610 15:15:21.912
10 1:17.012 +5.584 15:23:35.934 5 1:26.048 +4.077 15:17:46.897 5 1:06.092 +0.621 15:16:28.004
6 1:31.680 +9.709 15:19:18.577 6 1:11.475 +6.004 15:17:39.479
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE 7 1:24.875 +2.904 15:20:43.452 7 1:09.329 +3.858 15:18:48.808
1 1:17.209 +1.155 15:12:03.694 8 1:25.097 +3.126 15:22:08.549 8 1:11.272 +5.801 15:20:00.080
2 1:16.054 15:13:19.748 9 1:32.044 +10.073 15:23:40.593
3 1:18.080 +2.026 15:14:37.828 (81) PANZARIN SIMONE
4 1:18.336 +2.282 15:15:56.164 (78) MARIO MATTEO 1 1:39.517 +9.282 15:12:29.268
5 1:20.865 +4.811 15:17:17.029 1 1:32.252 +10.676 15:12:20.703 2 1:30.235 15:13:59.503
6 1:19.612 +3.558 15:18:36.641 2 1:22.922 +1.346 15:13:43.625 3 1:48.382 +18.147 15:15:47.885
7 1:27.071 +11.017 15:20:03.712 3 1:21.576 15:15:05.201 4 1:33.604 +3.369 15:17:21.489
8 1:23.425 +7.371 15:21:27.137 4 1:24.401 +2.825 15:16:29.602 5 1:32.390 +2.155 15:18:53.879
9 1:20.539 +4.485 15:22:47.676 5 1:26.701 +5.125 15:17:56.303 6 1:34.074 +3.839 15:20:27.953
10 1:19.556 +3.502 15:24:07.232 6 1:26.669 +5.093 15:19:22.972 7 1:36.483 +6.248 15:22:04.436
7 1:27.455 +5.879 15:20:50.427 8 1:45.807 +15.572 15:23:50.243
(259) BUSO MATTIA 8 1:30.034 +8.458 15:22:20.461
1 1:15.460 +0.398 15:12:00.494 9 1:28.110 +6.534 15:23:48.571 (895) BUIESE MIGUEL
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

MX1 Bibione 0,812 Km. .T.

Prima Manche 01/04/2013 15:10. ..-...
Gara Iniziato a 15:10:44 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 1:47.997 +16.198 15:12:34.836
2 1:31.799 15:14:06.635
3 1:36.847 +5.048 15:15:43.482
4 1:34.397 +2.598 15:17:17.879
5 1:53.278 +21.479 15:19:11.157
6 1:41.068 +9.269 15:20:52.225
7 1:35.255 +3.456 15:22:27.480
8 1:39.184 +7.385 15:24:06.664

(966) ZACCHEO IVANO

1 1:46.745 +9.531 15:12:35.813
2 1:37.214 15:14:13.027
3 1:42.941 +5.727 15:15:55.968
4 1:42.398 +5.184 15:17:38.366
5 1:40.913 +3.699 15:19:19.279
6 1:40.001 +2.787 15:20:59.280
7 1:44.238 +7.024 15:22:43.518
8 1:40.406 +3.192 15:24:23.924

(132) GIOVINAZZO FRANCESCO

1 1:39.620 +2.325 15:12:29.821
2 1:37.295 15:14:07.116
3 1:41.645 +4.350 15:15:48.761
4 1:42.440 +5.145 15:17:31.201
5 1:46.366 +9.071 15:19:17.567
6 1:48.427 +11.132 15:21:05.994
7 1:43.739 +6.444 15:22:49.733
8 1:45.467 +8.172 15:24:35.200

(706) AZZOLIN ATHOS ROBERTO

1 1:59.366 +31.308 15:12:45.497
2 1:29.567 +1.509 15:14:15.064
3 1:29.787 +1.729 15:15:44.851
4 2:30.488 +1:02.430 15:18:15.339
5 1:28.058 15:19:43.397
6 1:54.207 +26.149 15:21:37.604
7 1:34.236 +6.178 15:23:11.840
8 1:34.453 +6.395 15:24:46.293

(41) MESSINA ANDREA

1 1:43.007 +4.028 15:12:32.644
2 1:38.979 15:14:11.623
3 1:41.300 +2.321 15:15:52.923
4 1:44.642 +5.663 15:17:37.565
5 1:50.861 +11.882 15:19:28.426
6 1:51.111 +12.132 15:21:19.537
7 1:49.786 +10.807 15:23:09.323
8 1:53.168 +14.189 15:25:02.491
(62) ACCO STEFANO
1 1:52.125 +11.850 15:12:40.228
2 1:40.275 15:14:20.503
3 1:45.431 +5.156 15:16:05.934

(625) MACRI' GIUSEPPE
1 3:12.882 15:14:02.186

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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